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Rapportering av elkrediter till 
Energimyndigheten 
Rapportering av mängd el såld från publika laddstationer (för elkrediter) till 
Energimyndigheten sker via Mina Sidor e-tjänsten Hållbara Bränslen. Det finns 
en instruktionsvideo hur du ansöker behörighet till e-tjänsten på länken nedan. 

Streamio - Ansöka om behörighet 

Rapporteringen sker sedan via en Excelmall som heter rapporteringsmall 
drivmedel. Du kan hitta mallen via länken nedan. 

Rapporteringsmall drivmedel 

Excelmallen kan också laddas ner när du är inloggad på e-tjänsten. Nedan följer 
en beskrivning hur Excelmallen drivmedel kan fyllas i.  

Den ifyllda Excellmallen skickas sedan in via e-tjänsten Mina Sidor. 

Rapportering via Mina sidor 
När du sökt behörighet så loggar du in på Mina sidor och klickar på Skapa 
ärende. Klicka på plustecknet vid e-tjänsten Hållbara bränslen och välj 
formuläret Rapportera. 

När du öppnat formuläret väljer du bolaget du ska rapportera för och klicka i 
enligt nedan under Rapportering: 

https://streamio.com/api/v1/videos/6798c8446f8d8d4174000001/public_show?player_id=64e84ad66f8d8de4d1000006&link=true
https://www.energimyndigheten.se/4af758/globalassets/sharepoint-dokument/mina-sidor/dokument/hbl_rapporteringdrivmedel.xlsx
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Redovisning av mängden såld el i Excelmallen 
Den redovisas under fliken Drivmedel (där reduktionspliktiga och de som 
omfattas av krav på miljöinformation också kan redovisa sina drivmedel) 

Det finns flera val för el under drivmedel – lämpligast är att välja ”El omärkt 
(kWh) men det spelar inte så stor roll om du skulle välja någon av de andra 
alternativen för el. Som produktnamn välj ett lämpligt namn såsom ”såld el” så 
att det är tydligt för oss att uppgiften avser el från publika laddstationer. 

Exempel på hur uppgifter för såld el skulle kunna fyllas i 

 

Redovisning av överlåtelser av utsläppsminskning 
Företag som överlåter elkrediter till andra (eller tar emot) behöver också redovisa 
överlåtelserna. Det görs under fliken ”Reduktionsplikt”.  

Exempel på hur den kan fyllas i (laddningsoperatörer behöver inte fylla i till 
vilket drivmedel överlåtelsen går) 

 

Ytterligare dokument som ska bifogas 
Utöver Excelfilen där du angett mängden såld el behöver du också skicka med ett 
yttrande från en revisor som har granskat mängden såld el samt kopior av de 
avtal som ingåtts om överlåtelse av elkrediter till reduktionspliktig aktör. 
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En mall för revisorsyttrandet kan ni hitta via länken nedan. 

Mall revisorsyttrande 

Ytterligare information angående elkrediter och reduktionsplikt 
Nedan är länkar med mer information på vår webb angående elkrediter och 
reduktionsplikt. 

Reduktionsplikt 

Elkrediter 

Frågor och svar om reduktionsplikt 

 

https://www.energimyndigheten.se/490871/globalassets/sharepoint-dokument/mina-sidor/dokument/hbl_mall-revisorsyttrande-elkrediter-enligt-stemfs2025_3.docx
https://www.energimyndigheten.se/klimat/transporter/reduktionsplikt/
https://www.energimyndigheten.se/klimat/transporter/reduktionsplikt/elkrediter/
https://www.energimyndigheten.se/klimat/transporter/reduktionsplikt/fragor-och-svar-om-reduktionsplikt/
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